

Maxen Holding ApS
Viengevej 100, 8240 Risskov

Årsrapport for
2022/23

CVR-nr. 27 56 19 85

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2023.

Ulrik Stokholm Maxen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	Maxen Holding ApS Viengevej 100 8240 Risskov
	CVR-nr.: 27 56 19 85
	Stiftet: 27. januar 2004
	Hjemsted: Risskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Ulrik Maxen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed eller dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.300 mod -6.168 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.275 mod 389.652 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.300	-6.168
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.698	397.717
Andre finansielle indtægter	0	15
1 Øvrige finansielle omkostninger	-15.507	-1.912
Resultat før skat	155.891	389.652
Skat af årets resultat	10.384	0
Årets resultat	166.275	389.652
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.698	0
Overføres til overført resultat	111.577	389.652
Disponeret i alt	166.275	389.652

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	179.698	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	179.698	0
Anlægsaktiver i alt	179.698	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	144.408	0
Tilgodehavender i alt	144.408	0
Likvide beholdninger	5	4
Omsætningsaktiver i alt	144.413	4
Aktiver i alt	324.111	4

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.698	0
Overført resultat	-82.615	-194.192
Egenkapital i alt	<u>97.083</u>	<u>-69.192</u>
Hensatte forpligtelser		
Andre hensatte forpligtelser	36.068	22.380
Hensatte forpligtelser i alt	<u>36.068</u>	<u>22.380</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	134.024	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	134.024	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.563	6.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	50.371	40.251
Anden gæld	2	2
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	56.936	46.816
Gældsforpligtelser i alt	<u>190.960</u>	<u>46.816</u>
Passiver i alt	<u>324.111</u>	<u>4</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	125.000	0	-583.844	-458.844
Resultatandel	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>389.652</u>	<u>389.652</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	0	-194.192	-69.192
Resultatandel	<u>0</u>	<u>54.698</u>	<u>111.577</u>	<u>166.275</u>
	<u>125.000</u>	<u>54.698</u>	<u>-82.615</u>	<u>97.083</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	1.813	1.561
Andre finansielle omkostninger	<u>13.694</u>	<u>351</u>
	<u>15.507</u>	<u>1.912</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Kautionsforpligtelser:**

Selskabet har kautioneret for tilknyttet virksomheds banklån. Den tilknyttede virksomheds bankgæld udgør pr. 30. juni 2023 i alt 36 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
